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L'Inner Wheel Club Ortenau est membre du pool international de contacts et fournit diverses 
informations à ce sujet dans ce qui suit. Nous sommes heureuses de vous rencontrer en petite 
délégation sur rendez-vous. 

Information de Club 
 

Club Website https://ortenau.innerwheel.de 
 

Contact Ingrid Görwitz (Internationaler Dienst Distrikt) 
ingrid.goerwitz@t-online.de  +49 170 2141213 
Katharina Schaefer (Internationaler Dienst Club) 
rinamehlbox@t-online.de  +49 175179 2481 
 

Langues Allemand, Anglais, Français, Italien, Espanol 

Reise Informationen 
 

Hôtels Offenburg Mercure, Offenburg https://www.mercure.accor.com/offenburg 
 Holiday Inn Express, 

Offenburg 
https://www.ihg.com 

 Hotel Liberty, Offenburg https://www.hotel-liberty.de 
 Rebstock, Durbach https://www.rebstock-durbach.de 
 Die Alm, Oberkirch-

Ödsbach 
https://www.hotel-die-alm.de 

 Gaisbacher Hof, Oberkirch http://www.gaisbacherhof.de/hotel.html 
 Rebstock, Kehl https://www.rebstock-kehl.de 
   
Tourisme Museum im Ritterhaus https://museum-offenburg.de 
 Historisches Rathaus  
 Altes Kapuzinerkloster  
 Aenne Burda https://de.wikipedia.org/wiki/Aenne_Burda 
 Ortenau https://www.ortenaukreis.de/ 
 Straßburg, Elsass https://de.wikipedia.org/wiki/Straßburg 
   
Visite de la Ville  https://www.offenburg.de/de/zu-gast-in-

offenburg/touristinfo/stadtfuehrungen/ 
   
Randonnées Veulliez nous demander 

s.v.p.! 
 

   
Restaurants Haus Zauberflöte www.haus-zauberfloete.de 
 Ristorante Tritschler www.ristorante-tritschler.de 
 Gasthof Badischer Hof https://badischer-hof-offenburg.xregional.de 
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Aéroports Frankfurt a.M. https://www.frankfurt-airport.com/de.html 
 Basel/Mulhouse/Freiburg https://euroairport.com 
 Karlsruhe/Baden-Baden https://www.baden-airpark.de 
   
Gare Offenburg https://de.m.wikipedia.org/wiki/offenburg 
   
Tripadvisor  https://www.tripadvisor.de/Tourism 
   
Touristinformation +49 781 822 800 touristinfo@offenburg.de 

 

Les informations de voyage sont des suggestions personnelles d'amis individuels sans prétendre être complètes. 


